平成 24 年 8 月 8 日

独立行政法人日本原子力研究開発機構

日本原子力研究開発機構における人事処分について（お知らせ）

平成22年8月26日に敦賀本部高速増殖炉研究開発センターで発生した高速増殖

原型炉「もんじゅ」の炉内中継装置落下に関し、平成 24 年 8 月 8 日付けで、以下

のとおり処分を行いましたのでお知らせいたします。

理  事  長     鈴 木  篤 之    給与返納 10％（１か月）

  副 理 事 長     辻 倉  米 藏    給与返納 10％（１か月）

理  事        廣 井   博     給与返納 10％（１か月）

  理  事        片 山  正一郎    給与返納 10％（１か月）

高速増殖炉研究開発センター

所  長        近 藤   悟     厳重注意